
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Herren 50 (4er) - Gruppenliga Gr. 089
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC AW Obertshausen 7 12:2 69:29 66:28 451:287
2 TC Manderbach 7 7:7 56:42 55:46 418:365
3 TC Wehen 7 7:7 49:49 48:46 381:390
4 TSV Jahn Calden 7 7:7 46:52 48:48 368:384
5 TC Obernhain 7 7:7 46:52 43:50 345:373
6 BW Hünfeld 7 6:8 52:46 49:45 396:359
7 TC Bergen-Enkheim 7 5:9 38:60 36:60 314:436
8 TC Friedberg 7 5:9 36:62 35:57 336:415

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2013 14:00

14:00
14:00

BW Hünfeld
TC Friedberg
TC AW Obertshausen

TC Bergen-Enkheim
TSV Jahn Calden
TC Wehen

12:2
10:4
7:7

Mo.20.05.2013 11:00 TC Manderbach TC Obernhain 5:9
Sa. 25.05.2013 14:00

14:00
14:00
14:00

TC AW Obertshausen
TC Manderbach
TSV Jahn Calden
TC Obernhain

TC Friedberg
TC Bergen-Enkheim
BW Hünfeld
TC Wehen

14:0
12:2
9:5
9:5

Sa. 08.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Hünfeld
TC Bergen-Enkheim
TC Friedberg
TC Wehen

TC Manderbach
TC AW Obertshausen
TC Obernhain
TSV Jahn Calden

3:11
2:12
7:7
6:8

Sa. 15.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Bergen-Enkheim
TC Obernhain
TC AW Obertshausen
TC Manderbach

TC Friedberg
BW Hünfeld
TSV Jahn Calden
TC Wehen

7:7
5:9
9:5
12:2

Sa. 29.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Jahn Calden
BW Hünfeld
TC Wehen
TC Obernhain

TC Manderbach
TC AW Obertshausen
TC Friedberg
TC Bergen-Enkheim

9:5
4:10
9:5
2:12

Sa. 24.08.2013 14:00
14:00
14:00

TC AW Obertshausen
TSV Jahn Calden
TC Wehen

TC Obernhain
TC Bergen-Enkheim
BW Hünfeld

7:7
4:10
9:5

Sa. 31.08.2013 12:00
14:00
14:00
14:00

TC Obernhain
TC Manderbach
TC Friedberg
TC Bergen-Enkheim

TSV Jahn Calden
TC AW Obertshausen
BW Hünfeld
TC Wehen

7:7
4:10
0:14
3:11

So. 01.09.2013 11:00 TC Friedberg TC Manderbach 7:7
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